Pá
gi

na
1

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME – LEMEPREV; CONTRATADA: SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE LEME; OBJETO: contratação de prestação de serviços

a todos os funcionários, servidores ativos e ocupantes de cargo em comissão do

LEMEPREV, referente à assistência médica de natureza clínica e cirúrgica, através

de plano ambulatorial, hospitalar e obstetrícia; VALOR GLOBAL: 17.107,20

(DEZESSETE MIL CENTO E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS); PRAZO: POR MAIS 12

MESES, CONTADOS A PARTIR DE 01/09/2015 A TERMINAR EM 31/08/2016; DATA

DA ASSINATURA: 14.08.2015; LICITAÇÃO: CONVITE Nº 002/2014; SUPORTE

LEGAL: LEI FEDERAL 8666/93 E LEI FEDERAL 9648/98 E SUAS ALTERAÇÕES.

LEME, 14 DE AGOSTO DE 2015.

PUBLIQUE-SE.

SERGIO HENRIQUE BERNARDO DE OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE DO LEMEPREV